
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-s-pevnou-cepeli-gerber-moment-
cerny-stribrny-18/

Nůž s pevnou čepelí Gerber Moment -
černý-stříbrný (18+)

Kód zboží: 31-003617
Značka: Gerber

Popis:
Gerber Moment s pevnou čepelí je ideálním pomocníkem pro všechny lovce a outdoor
nadšence. Plnohodnotná čepel z 5Cr15MoV nerezové oceli je vsazena do pogumované
rukojeti. Díky perfektnímu zpracování a pevnému úchopu se z práce stane příjemná
činnost.

Za vývojem nože Gerber Moment stojí desítky let zkušeností a vývoje a je dobrým
pomocníkem každého lovce.

Nůž Moment je tzv. fulltang, čepel nože je tedy protažena až do rukojeti, což noži přidává
na pevnosti a zlepšuje jeho ovladatelnost. Díky této konstrukci je téměř nemožné ho zlomit.

Nejdůležitější částí tohoto nože je samozřejmě jeho čepel. Ta je tvar u droppoint a na její
výrobu Gerber použil nerezovou ocel 5Cr15MoV.

Ergonomicky tvarovaná rukojeť z nylonového jádra zaliskovaného tvrzenou pryží. Rukojeť
poskytuje velmi jistý a pohodlný úchop, již při prvním setkání vám do ruky padne tak, jako
byste s ním pracovali už dlouhé roky. Na rukojeti nesmí chybět otvor ani otvor na paracord.

K noži je přiloženo odolné nylonové pouzdro, díky kterému můžete mít svého nového
parťáka všude s sebou.

Gerber Moment s pevnou čepelí je perfektním pomocníkem pro všechny lovce. Díky
pevnému úchopu a kvalitnímu zpracování se z práce stane zábava.

Vlastnosti:
• fulltang konstrukce
• droppoint čepel z 5Cr15MoV oceli
• ergonomicky tvarovaná rukojeť
• otvor na paracord
• nylonové pouzdro v balení

Parametry:
• Délka - celková (cm): 21,9

https://armik.cz/nuz-s-pevnou-cepeli-gerber-moment-cerny-stribrny-18/


• Hmotnost (g): 204
• Délka - čepel (cm): 9,2
• Materiál: stainless steel (5Cr15MoV)
• Pouzdro součástí

Fotky:


	Nůž s pevnou čepelí Gerber Moment - černý-stříbrný (18+)

